渡发改审发〔2025〕59号

重庆市大渡口区发展和改革委员会
[bookmark: OLE_LINK1]关于大渡口区排水管网整治工程（五期）—葛老溪排水渠综合整治、重钢五六厂片区
项目投资概算的批复

重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会：
    贵单位《关于申请办理大渡口区排水管网整治工程（五期）—葛老溪排水渠综合整治、重钢五六厂片区概算批复的函》（渡住建函〔2025〕125号）已收悉。根据重庆皓辰建设工程咨询有限公司评估结果，同意贵单位的报批申请，现将该项目投资概算批复如下：
一、项目名称
[bookmark: OLE_LINK3]大渡口区排水管网整治工程（五期）—葛老溪排水渠综合整治、重钢五六厂片区。
二、项目代码
2020-500104-78-01-113426。
三、项目业主
[bookmark: OLE_LINK2]重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会。
四、项目代理业主
重庆市大渡口区城乡建设发展有限公司。
五、项目建设地址
重庆市大渡口区。
六、项目建设规模及内容
[bookmark: OLE_LINK5]（1）管网错接改造
本次共发现78处雨污水错接情况。设计改建d300-d400排水管道约215m及附属设施建设。
（2）管道缺陷修复
设计对管道Ⅲ、Ⅳ级缺陷点位进行修复，共计需修复缺陷点位共计199处。
（3）葛老溪雨水渠加盖及生态修复
雨水渠加盖约740m及对应生态修复内容。
七、工程总投资
该项目概算总投资为4953.43万元，工程费用为3950.50万元，工程建设其它费用为767.05万元，基本预备费为235.88万元。
八、资金来源
[bookmark: _GoBack]资金来源为超长期特别国债和区财政资金。
九、建设工期
建设周期24个月。
请业主严格控制工程的建设规模和工程造价。工程建设中，请业主严格执行工程招投标制、工程监理制和合同管理制，保证工程质量，确保工程按期建成投入使用。

重庆市大渡口区发展和改革委员会
                       2025年6月26日